
D2008-1 10-2008 Page 1 / 13 

 

 
 
 
 
 
 

ELEVATEURS 
KH 32 
KN 32 
KI 32 

 
 

NOTICE DES PIECES  
D E  R E C H A N G E 
 



D2008-1 10-2008 Page 2 / 13 

 

KH / KN / KI COLONNE DE COMMANDE 10/08 
 

200

 
 

Rep. Désignation Référence Qté Remarque Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
1 Colonne de commande K351000 1 (Ral 7016) 91 Vis B208X25 8 M8X25 
3 Plaque supérieure K351020A 2 (Ral 7016) 100 Vis B255X8 40 M5X8 
4 Capot  K351037A 1 (Ral 7016) 108 Capot K351033 2 Préciser couleur 
49 Etui C3018006 1 (Ral 7016) 109 Capot K351034 1 Préciser couleur 
53 Plot antivibratoire K351014 4  110 Capot K351036 1 Préciser couleur 
75 Butée K351031 2  113 Capot K351015 1 (RAL 7016) 
76 Butée K351032 2  114 Rideau K351116 2 Préciser couleur 
79 Vis B208X10 8 M8x10 115 Charnière K351118 2  
80 Ecrou B306 6 M6 116 Ecrou B304 14 M4 
81 Vis B258X10 2 M8x10 117 Vis B234X6 4 M4X6 
83 Vis B235X10 3 M5x10 119 Crochet  K351117 4  
84 Vis en cuivre B235X10A 1 M5x10 135 Plaque K351035 1  
85 Ecrou B308 14 M8 137 Ecrou en cuivre B305A 1 M5 
86 Rondelle plate B418 10 M8 138 Plaque à bouton K351037B 1 (RAL 7016) 
87 Rondelle grower B408 6 M8 200 Groupe électrohydraulique 47830180008 1  
88 Vis B234X8 16 M4x8 223 Huile hydraulique (5 L.) HYD5 1  

 

1 

 

HYD5 
223



D2008-1 10-2008 Page 3 / 13 

KH / KN / KI COLONNE COMMANDÉE 10/08 
 

 
 

Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
2 Colonne commandée K351100 1 (RAL 7016) 
5 Capot de cliquet K351113 1 (RAL 7016) 
15 Bras long K353100B 1 (RAL 7016) 
17 Bras court K353200B 1 (RAL 7016) 
23 Cliquet commandé K356000B 1  
24 Poulie K356003 5  
26 Axe de poulie K356005 1  
30 Rondelle K356011 11  

100 Vis B255X8 40 M5x8 
103 Circlips B6025 15 Ø 25 
108 Capot  K351033 2 (préciser couleur) 
111 Capot  K351111 1 (préciser couleur) 
112 Capot  K351112 1 (préciser couleur) 

 

24 



D2008-1 10-2008 Page 4 / 13 

 

KH / KN / KI BRAS 10/08 
 

   

Rep. Désignation Référence Qté Remarque Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
11 Crémaillère K352100 2 (RAL 7016) 59 Tige K352202 4  
12 Axe K352208 32  60 Axe fendu K352201 4  
14 Bras long K353100A 1 (RAL 7016) 61 Molette JB136073 4  
16 Bras court K353200A 1 (RAL 7016) 62 Vis B2510X20 12 M10x20 
18 Bras final long K354100 2 (RAL 7016) 63 Vis acier K352206 4 Classe 12.9 
19 Axe fileté K354112 4  64 Pignon K352205 4  
20 Support de patin K354113 4  77 Arceau long K353109 2 (RAL 1003) 
21 Bras final court K354200 2 (RAL 7016) 78 Arceau court K353203 2 (RAL 1003) 
35 Support double K357001 2  90 Goupille fendue B5225X25 8 Ø 2,5x25 
36 Support simple K357002 4  96 Vis B1010X20 4 M10x20 
39 Goupille acier K357005 4  97 Rondelle plate B4110 4 M10 
40 Goupille acier K357006 2  98 Rondelle grower B4010 4 M10 
46 Vérin YG66G9100 2 (RAL 9005) 99 Goupille acier B522X20 12 Ø 2x20 

46.1 Kit de joints pour vérin YG66G9180 2  103 Circlips B6025 15 Ø 25 
48 Patin PV6003 4  104 Circlips B6045 8 Ø 45 
57 Couronne K352207 4  105 Vis B206X20 4 M6x20 
58 Ressort K352204 4  107 Chaîne BL634X115 4  

 

46.1 



D2008-1 10-2008 Page 5 / 13 

 

KH / KN /KI SECURITE MECANIQUE ET CHARIOT 10/08 
 
 
 

46.1

 
 

Rep. Désignation Référence Qté Remarque Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
1 Colonne de commande K351000 1 (RAL 7016) 46.1 Kit de joints pour vérin YG66G9180 2  
6 Chariot K352000 2 (RAL 7016) 47 Butée PV3005 2  
7 Patin K352015 16  51 Boule plastique B8435 1  
8 Cale K352015A 4  52 Levier K356006 1  
9 Cale K352015B 4-8  71 Vis B256X12 4 M6x12 
10 Trappe K352016 2 (RAL 7016) 72 Rondelle plate B416 4 M6 
11 Crémaillère K352100 2 (RAL 7016) 73 Circlips B6020 6 Ø 20 
13 Butée K352300 4  82 Ecrou B3010 1 M10 
22 Cliquet de commande K356000A 1  85 Ecrou B308 14 M8 
24 Poulie K356003 5  86 Rondelle plate B418 10 M8 
25 Axe de cliquet K356004 2  87 Rondelle grower B408 6 M8 
27 Ressort K356007 4  89 Rondelle plate B414 10 M4 
28 Entretoise K356008 2  100 Vis B255X8 40 M5x8 
29 Entretoise K356009 2  106 Vis B208X30 4 M8x30 
30 Rondelle K356011 11  116 Ecrou B304 14 M4 
33 Câble de commande K356013 1  134 Equerre K356010 1  
37 Poulie K357003 2  136 Vis B234X35 2 M4x35 
38 Axe de poulie K357004 2  140 Contact TZ7310 1  
46 Vérin YG66G9100 2 (RAL 9005) 224 Graisse MOLYKOTE (1 kg) BR 2 1  

BR 2 
224 



D2008-1 10-2008 Page 6 / 13 

 

KH / KN /KI CONTROLE CHAINES ET CABLES 10/08 
 

 
 
Rep. Désignation Référence Qté Remarque Rep. Désignation Référence Qté Remarque 

1 Colonne de commande K351000 1 (RAL 7016) 67 Axe K351025 2  
3 Plaque supérieure K351020A 2 (RAL 7016) 68 Entretoise K351028 6  
24 Poulie K356003 5  69 Ressort K351029 6  
26 Axe de poulie K356005 1  70 Poulie K356016 2  
30 Rondelle K356011 11  71 Vis B256X12 4 M6x12 
32 Rondelle K356012A 2  72 Rondelle plate B416 4 M6 
34 Poulie K356015 4  73 Circlips B6020 6 Ø 20 
36 Support simple K357002 4  74 Ecrou nylon B3318 2 M18 
41 Ressort K357007 2  80 Ecrou B306 6 M6 
42 Came K357008 2  88 Vis B234X8 16 M4x8 
43 Equerre K357009 1  89 Rondelle plate B414 10 M4 
45 Rondelle K357010 12  93 Vis B233X20 8 M3x20 
50 Microcontact V15F06C 4  94 Ecrou B303 8 M3 
55 Rondelle plate B4116 20 M16 95 Rondelle plate B413 8 M3 
56 Ecrou B3316 10 M16 102 Vis B206X25 2 M6x25 
65 Support de poulie K351020B 2  133 Equerre K351030 2  
66 Plaque K351024 2       

 



D2008-1 10-2008 Page 7 / 13 

 

KH / KN /KI CABLES ET COMPOSANTS HYDRAULIQUES 10/08 
 

46.1

 
 

Rep. Désignation Référence Qté Remarque Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
22 Cliquet de commande K356000A 1  142 Flexible hydraulique K98011 1 Ø 15 mm - L . 2710 mm 

23 Cliquet commandé K356000B 1  143 Raccord droit K98021 2  
24 Poulie K356003 5  144 Raccord banjo K98022 2  
33 Câble de commande K356013 1  145 Raccord droit K98023 1  
34 Poulie K356015 4  146 Joint  14JB98277 4 Ø 14 mm 
46 Vérin YG66G9100 2 (RAL 9005) 147 Joint 12JB98277 1 Ø 12 mm 

46.1 Kit de joints pour vérin YG66G9180 2  148 Mamelon mâle/ mâle XNP002 1  
54 Câble de synchronisation K356014 2 Ø3/8" - L. 8085 mm 149 Té SW005 1  
55 Rondelle plate B4116 20 M16 150 Mamelon mâle /femelle XPS001 1  
56 Ecrou nylon B3316 10 M16 151 Bouchon  1418NPT 1 1/4" 

200 Groupe électrohydraulique 47830180008 1  152 Mamelon mâle / mâle WR001 1  
141 Flexible hydraulique K98012 1 Ø15 mm - L. 2600 mm 223 Huile hydraulique (5 L.) HYD 5 1  

 

 

HYD5 
223



D2008-1 10-2008 Page 8 / 13 

 

KH  BASE EN H 10/08 
 

125

55

126

127

120

124

101

123

121

122

 
 
Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
55 Rondelle plate B4116 20 M16 

101 Vis B2610X35 16 M10x35 
120 Base porteuse K355000 2 (RAL 7016) 
121 Traverse  K355100 2 (RAL 7016) 
122 Rampe K355104 4 (RAL 7016) 
123 Tôle de recouvrement K355200 1 (RAL 7016) 
124 Tôle de fond K355203 1 (RAL 7016) 
125 Boulon B1216X40 10 M16x40 
126 Cheville B1416X150 6 M16x150 
127 Cheville B1412X100 8 M12x100 



D2008-1 10-2008 Page 9 / 13 

 

KN BASE COMPACTE  10/08 
 

 
 

 
 
 

Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
128 Tôle de recouvrement K358000 2 (RAL 7016) 
129 Plaque en "U" K358004 2 (RAL 7016) - épaisseur : 28 mm 
130 Tôle de fond K358005 2 (RAL 7016)  
131 Cheville B1416X200 10 M16x200 
132 Cheville B148X100 8 M8x100 

 

4 

84 

156.4



D2008-1 10-2008 Page 10 / 13 

 
KI BASE ENCASTREE  10/08 

 

 
            

 
Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
128 Tôle de recouvrement K359000 1 (RAL 7016) 
129 Plaque en ‘’U’’ K359004 2 (RAL 7016) - épaisseur : 8 mm 
130 Cadre d’encastrement K359003 1 (RAL 7016) 
131 Cheville 371785 10 HSL-3M16/50 

 
 



D2008-1 10-2008 Page 11 / 13 

 
KH / KN / KI COMPOSANTS ELECTRIQUES 10/08 

 

 
 
 
Rep. Désignation Référence Qté Remarque Rep. Désignation Référence Qté Remarque 

4 Capot K351037A 1 (RAL 7016) 154 Contacteur LC1D1810B7C 1 Blanc 

84 Vis en cuivre B235X10A 1 M5x10 155 Transformateur JBK3100 1  
135 Plaque K351035 1  156.1 Bouton poussoir LA39A2W 1 Blanc 
137 Ecrou en cuivre B305A 1 M5 156.2 Bouton poussoir LA39A2K 1 Gris 
138 Plaque à bouton K351037B 1 (RAL 7016) 156.3 Contact vert/rouge B1023 1  
153 Porte-fusible L501 4  156.4 Contact vert B1024 1  

153.1 Fusible 6A L5016A 1  156.5 Contact vert/rouge B1022 1  
153.2 Fusible 16A L50116A 1  157 Interrupteur général ER253ES 1  

 



D2008-1 10-2008 Page 12 / 13 

 

KH / KN / KI GROUPE ELECTROHYDRAULIQUE 10/08 
 

                               
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque  Rep Désignation Référence Qté Remarque  
200 Groupe électrohydraulique complet 47830180008 1  212 Raccord C014120000 1  
201 Plaque oléodynamique KE971PL05Z 1  213 Moteur 230/400 V Tri - 50 Hz C1622S1307 1 2,2 kW 
202 Coupleur KE970TR008 1  214 Limiteur de débit V38951900G 1 7 l/mn 
203 Bobine d'électrovanne V389669E20 1  215 Connecteur électrique C1664010H2 1  
204 Bouchon R3897TA226 1  216 Bouchon mâle CR12009000 1 1/4" BSPP 
205 Pompe manuelle V388540000 1  218 Support F331514000 1  
206 Levier de pompe manuelle K250113000 1  219 Kit de montage K2501VT006 1  
207 Pompe hydraulique CV6401400C 1 5 cc – N° 18 220 Couvercle plastique R3897PB001 1  
208 Réservoir + bouchon percé K3976SE222 1  221 Bouchon de transport C165747000 1 1/2" BSPP 
208 Réservoir nu K2300S2309 1  221 Bouchon percé C165702000 1 1/2" BSPP 
209 Tube d'aspiration K234092000 1  223 Huile hydraulique (5 l) HYD5 1  
210 Crépine K225566000 1  224 Clapet anti-retour V3892710ST 1  
211 Tube de refoulement K234722000 1  225 Limiteur de pression V388926A03 1  
212 Raccord C014120000 1       

 

 

HYD5 

223 

 

224       225 

Groupe électrohydraulique complet 
Complete powerpack 

47830180008 



D2008-1 10-2008 Page 13 / 13 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
12, VOIE D'ANGLETERRE  
ZAC DE L'ANJOLY - BP 20127 
13744 VITROLLES cedex 
 
Tél. 04 42 15 35 35 
Fax. 04 42 89 38 26 
E-mail : provac.france@provac.fr 
Site web : www.provac.fr 

 

D
oc

um
en

t :
 N

P
R

 K
N

/K
H

/K
I –

 1
0/

08
 


